2006 – Manutenção das Atividades c/ Contabilidade e Orçamento 
01001003.0103100022.006 – Manutenção das Atividades c/ Contabilidade e Orçamento 
33903500 – Serviços de Consultoria 

INÍCIO – 1º de janeiro de 2026 

TÉRMINO – 31 de dezembro de 2026 

VALOR DO ADITIVO: R$2.700,00 (dois mil e setecentos reais) mensais, somando um 
total de R$32.400,00 (trinta e dois mil e quatrocentos reais) por um período de 12 (doze) 
meses. 

Santa Cruz de Salinas/MG, 29 e dezembro de 2025 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE SALINAS-MG 
Aldeir Martins de Sá 

Presidente 

PRAÇA DA LIBERDADE, 326 CENTRO CEP – 39563-000 SANTA CRUZ DE SALINAS - MG